建设工程教育网（www.jianshe99.com）

                                           编号：

重庆市住宅装饰设计合同

          甲    方：

               乙    方：

               签定日期：
重庆市建筑装饰协会

设计发包方（以下简称甲方）：

委托代理人（或甲方代表：）                        单位：

住所地址：
联系电话：

设计承包方（以下简称乙方）：

单位名称：                                 开户银行：

营业执照号：                               银行帐号：

设计证书号：

注册地址（或办公地址）

法定代表人：                               联系电话：
委托代理人（设计师）：                      联系电话：

签订时间：

    根据《中华人民共和国合同法》及《建筑安装工程承包合同条例》的规定，结合本工程具体的情况，双方达成如下协议：

家庭装饰户主（简称甲方）决定将该案家庭装饰工程设计工作交给乙方全权负责，采取下列第      种方式进行委托设计工作。

付款方式：委托书签定即付50%（         元），设计图完成交付时付余下的50%（         元）。

（1） 按平方面积收取设计费

   1）方案图   [       元/平方米*        平方米=         元]

（平面布置图     张、天棚平面图     张、地面铺装图     张、土建改造图    张、原始平面图     张、面积统计及尺寸图     张）共     张，工程预算一份。

   2）施工图   [       元/平方米*        平方米=         元]

（立面图：客厅立面图       张、卧室立面图       张、餐厅立面图       张、门厅立面图       张、卫生间立面图       张、厨房立面图       张、书房立面图       张、电路布置图       张、电器位置图        张、家具节点大样图         张、给排水、燃气图     张）共      张。

    3）效果图     元/张，共     张

（2） 按工程造价收取设计费

1）方案图   按工程造价     %收费       元。

（平面布置图     张、天棚平面图     张、地面铺装图     张、土建改造图    张、原始平面图     张、面积统计及尺寸图     张）共     张，工程预算一份。

   2）施工图   按工程造价     %收费       元。

  （立面图：客厅立面图       张、卧室立面图       张、餐厅立面图       张、门厅立面图       张、卫生间立面图       张、厨房立面图       张、书房立面图       张、电路布置图       张、电器位置图        张、家具节点大样图         张、给排水、燃气图     张）共      张。

    3）效果图     元/张，共     张

甲方：                             乙方：

                                   法定代表人：

                                   委托代理人：

              年       月       日             年       月       日

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）